
Z Á P I S 
 
 
ze 16. zasedání zastupitelstva Obce Nové Hutě konaného dne 26.6.2013 v Nových Hutích  
 
Termín konání zasedání byl určen a zveřejněn dosavadním starostou obce na úřední desce OÚ 
Nové Hutě dne 5.6.2013. 
 
Jednání zastupitelstva jsou přítomni následující zastupitelé: 
 
Zdeněk Vácha 
Věra Tomášková 
Jitka Urbanová 
Jan Kavan 
 
Jednání bylo zahájeno v 15:30 hod.  
 
Přítomní hosté: p. Stuchlý, p. Petráň 
 
Ověřovateli zápisu byli ustanoveni p. Tomášková, p. Kavan 
 
Zapisovatelem jednání ZO byla stanovena J. Urbanová 
 
Nato byl starostou obce přednesen návrh programu jednání zastupitelstva obce v následujícím 
znění: 

 
1) Zahájení 
2) Schválení závěrečného účtu obce Nové Hutě za rok 2012 
3) Pověření starosty k provádění rozpočtových opatření 
4) Schválení účetní závěrky za rok 2012 
5) Schválení výběrového řízení pro přístupovou cestu 
6) Projednání opravy plotu kolem obecních nemovitostí 
7) Diskuze 
8) Závěr 

   
Nato bylo o návrhu programu jednání hlasováno. 
Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
Návrh byl přijat  
 

k bodu 2) 
 
Starosta seznámil přítomné s výsledkem přezkoumání hospodaření obce ze strany Krajského 
úřadu Jihočeského kraje a následně navrhl přijetí usnesení: 
 
 
1) Zastupitelstvo Obce Nové Hutě rozhodlo, že bere na vědomí a 

schvaluje zprávu o výsledcích přezkoumání hospodaření obce za rok 
2012 Krajským úřadem Jihočeského kraje a dále ve smyslu ust. § 17 
odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění souhlasí s celoročním 



hospodařením obce za rok 2012 a schvaluje závěrečný účet obce za 
rok 2012 s výsledkem bez výhrad. Při přezkoumání hospodaření 
územního celku Obce Nové Hutě za rok 2012 nebyly zjištěny chyby a 
nedostatky /§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. v platném 
znění/. 
 

Nato proběhlo hlasování: 
Pro:4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
Návrh usnesení byl přijat  
 
 

k bodu 3) 
 
Starosta seznámil přítomné s nutností provádění rozpočtových změn v bezprostřední 
návaznosti na skutečnosti, které je způsobují. Proto bude vhodné, aby byl pověřen 
prováděním rozpočtových změn tak, aby nedocházelo k prodlevám oproti skutečnému stavu.  
 
Následně starosta navrhl přijetí usnesení: 
 

2) Zastupitelstvo Obce Nové Hutě rozhodlo, že ve smyslu ust. § 102 odst. 
2 písm. a) zákona o obcích pověřuje starostu obce prováděním všech 
rozpočtových opatření o změnách rozpočtu obce v souladu se 
skutečnostmi, které taková opatření a změny vyvolají. O provedených 
opatřeních bude starosta povinen informovat zastupitelstvo na 
nejbližším jednání  zastupitelstva, které bud následovat po provedení 
rozpočtového opatření. 

 
Nato proběhlo hlasování: 
Pro:4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
Návrh usnesení byl přijat  
 

k bodu 4) 
 
V rámci uvedeného bodu seznámil starosta přítomné s účetní závěrkou obce za rok 2012. 
Následně navrhl přijetí usnesení: 
 

3) Zastupitelstvo Obce Nové Hutě rozhodlo, že schvaluje účetní závěrku 
obce Nové Hutě za rok 2012 v souladu s přílohou tohoto usnesení. 

 
Nato proběhlo hlasování: 
Pro:4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
Návrh usnesení byl přijat  
 
 
 
 



k bodu 5) 
 
V rámci uvedeného bodu seznámil starosta přítomné s nutností vypsání výběrového řízení na 
dodavatele stavebních prací při vybudování přístupové cesty pro stavbu pod označením: 
„přístupová cesta pro bytovou výstavbu Nové Hutě na ppč. 809/22 kú Nové Hutě“  
Navrhl přijetí usnesení: 
 

4) Zastupitelstvo Obce Nové Hutě rozhodlo, že schvaluje provedení 
výběrového řízení na dodavatele stavebních prací - vybudování 
přístupové cesty pro stavbu pod označením „přístupová cesta pro 
bytovou výstavbu Nové Hutě na ppč. 809/22 kú Nové Hutě“ 

 
Nato proběhlo hlasování: 
Pro:4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
Návrh usnesení byl přijat  
 

k bodu 6) 
 
V rámci uvedeného bodu seznámil starosta přítomné s nutností provedení opravy plotů kolem 
obecních nemovitostí. Navrhl přijetí usnesení: 
 

5) Zastupitelstvo Obce Nové Hutě rozhodlo, že souhlasí s provedením 
opravy plotu kolem obecních nemovitostí dle návrhu starosty obce, 
který je přílohou usnesení. 

 
Nato proběhlo hlasování: 
Pro:4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
Návrh usnesení byl přijat  
 

k bodu 7) 
 
Následně proběhla diskuze ohledně cesty na Pláně (p. Stuchlý). 
 
 
  
 
 
Jednání zastupitelstva bylo ukončeno v ………………. hod. 
 
 
 
............................................................ 
zapisovatel 
 
 
 
...........................................................  ............................................................ 



ověřovatelé      starosta 


